

---

## **PACHET ECHIPAMENT PROTECTIE**

I.D.: 57446153

---

Data  
publicarii 28.05.21

Coduri CPV

18830000-6

---

Pretul  
estimativ: 1.472,28 RON - 1.472,28 RON

---

Descriere: MANUSI DE PROTECTIE KROM PER 4 3,363 13,45 PANTOFI SPORT BLUE BUC 3 114,287 342,86  
PANTALON CU PIEPTAR TONGA (90861) BUC 1 68,070 68,07 PANTALON STANDARD TONGA BUC  
3 62,183 186,55 JACHETA TONGA (90860) BUC 2 64,705 129,41 VESTA SAMOA (90853) BUC 4  
48,740 194,96 HALAT DOC BUC 1 50,420 50,42 PANTALON STANDARD TONGA BUC 1 62,180  
62,18 JACHETA TONGA (90860) BUC 1 64,710 64,71 PANTOFI SPORT BLUE BUC 1 114,290  
114,29 SCURTA IMPERMEABILA HAMBURG (407 BUC 1 77,310 77,31 TRICOU ANCHIOR MANECA  
SCURTA(KEY) ALBASTRU ELECTRIC MARIMEA XL BUC 8 21,009 168,07

---